DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
do CISAB-ZM e municípios consorciados

Viçosa, 10 de fevereiro de 2026 -  Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata  -  ANO 07 | Nº 009

pag 01/01

Expediente:
Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da

Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Presidente: Elenice Pereira Delgado Santelli

www.cisab.com.br

CISAB ZM

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO

BASICO DA ZONA DA MATA – AVISO DE

RETIFICAÇÃO – Motivo: alteração na descrição do

item 6 – BIORREMEDIADOR e no item 28 -

POLICLORETO DE ALUMÍNIO A GRANEL. PREGÃO

ELETRÔNICO 004/2026, do tipo MENOR PREÇO

POR ITEM. OBJETO: Contratação de empresa para a

aquisição compartilhada de produtos químicos para

tratamento de água para consumo humano. NOVA

DATA DE ABERTURA: às 09:00 do dia 02/03/2026.

Edital disponível no sítio eletrônico www.cisab.com.br.

Informações complementares (31) 3891-5636.Alice

Souza Rodrigues – Pregoeira.

RATIFICA NUMERAÇÃO SEQUENCIAL DO DIÁRIO

OFICIAL ELETRÔNICO DO CISAB ZM – Tendo em

vista a ocorrência da vigência do Ano 07 do Diário

Oficial do CISAB, as publicações devem reiniciar sua

contagem. Sendo assim, as publicações originalmente

protocoladas com as numerações 148, 149, 150, 151,

152, 153, 154 e 155 passam a obter as respectivas

numerações 001, 002, 003, 004, 005, 006, 007 e 008.

Esta ratificação entra em vigor na data da sua

publicação.

	Slide 1